
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 

 

 ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRO 2010 M. SAUSIO 

26 D. ĮSAKYMO NR. V-12„ DĖL UŽSIENIO LIETUVIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ 

RĖMIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 10 d.  Nr. V-300 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Užsienio lietuvių organizacijų projektų rėmimo tvarkos aprašą, patvirtintą  

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2010 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-12 „Dėl 

Užsienio lietuvių organizacijų projektų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 6 punkto aštuntąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

,,Užsienio lietuvių organizacija – užsienio valstybėje (valstybėse) registruota ar kita teisine 

forma pagal tos šalies įstatymus veikianti pelno nesiekianti lietuvių organizacija ar įstaiga.“ 

2. Pakeičiu 16.1 papunktį ir jį  išdėstau  taip: 

,,16.1. užsienio lietuvių organizacijos ir jų įgalioti padaliniai;“. 

3. Pakeičiu 19.1 papunktį ir jį išdėstau  taip: 

,,19.1. užsienio lietuvių organizacijos registravimo pažymėjimo kopija ar kitas teisėtą 

organizacijos statusą užsienio valstybėje patvirtinantis dokumentas;“. 

4. Buvusį 23.3 papunktį laikau 24.3 papunkčiu. 

5. Papildau 25.6 papunkčiu: 

,,25.6. projektams, kurie dėl veiklos pobūdžio nėra finansuotini iš kitų ,,Globalios 

Lietuvos“  programą  įgyvendinančių institucijų lėšų.“ 

6. Pripažįstu netekusius galios 28.4 ir 28.5 papunkčius. 

7. Pakeičiu 30.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,30.3. tautinės atributikos, kurios vieneto vertė ne didesnė kaip 300 (trys šimtai) eurų, 

įsigijimo išlaidoms;“. 

8. Pakeičiu 30.7 papunktį ir jį išdėstau  taip: 

,,30.7. priemonių ir įrangos, kuri nusidėvi per vienus metus, o jos vieneto vertė yra ne 

didesnė kaip 300 (trys šimtai) eurų, įsigijimo išlaidoms;“. 

9. Pripažįstu netekusiu galios 30.8 papunktį. 

10. Papildau 35 punktu: 

Elektroninio dokumento nuorašas



,,35. Esant būtinybei, lėšos projekto vykdytojui jo rašytiniu prašymu gali būti išmokamos 

per Lietuvos Respublikos diplomatinę atstovybę ar konsulinę įstaigą projektą teikiančios 

organizacijos buvimo šalyje.“ 

11. Pakeičiu 40 punktą ir jį išdėstau  taip: 

,,40.  Projekto vykdytojas, naudodamas ministerijos ir „Globalios Lietuvos“ logotipą ir 

nurodydamas, kad projektui lėšas skiria ministerija, taip pat kitais būdais užtikrina ministerijos 

matomumą projekte.“ 

12. Buvusius 35–41 punktus atitinkamai laikau 36–42 punktais. 

13. Išdėstau priedą nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras                                      Linas Linkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Laura Dilytė-Butkienė 

2016-10-26 



Užsienio lietuvių 

organizacijų projektų rėmimo 

tvarkos aprašo 

priedas 
 

Registracijos Nr.:   

   

Registracijos data:  

   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJAI 
 

P A R A I Š K A 

 

UŽSIENIO LIETUVIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS REMTI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Projekto pavadinimas  

 

2. Projekto vadovo vardas, pavardė  

 

Darbovietė, pagrindinės pareigos  

 

Telefonas pasiteirauti  

El. paštas, faksas  

Adresas susirašinėti  

 

3. Projekto teikėjo (organizacijos, įstaigos) pavadinimas, adresas, vadovas 

 

Telefonas  

El. paštas, faksas  

 
4. Pagrindinė projekto kryptis (pažymėkite Jums tinkančią (-ias)): 

 organizacinių gebėjimų ir bendruomeniškumo stiprinimas 

 lietuviškos tapatybės puoselėjimas 

 Lietuvos ir užsienio lietuvių organizacijos matomumo buvimo šalyje stiprinimas 

 užsienio lietuvių žiniasklaidos rėmimas 
 užsienio lietuvių įtraukimas į Lietuvos politinį, visuomeninį, ekonominį ir kultūrinį 

gyvenimą  

 

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

5. Projekto tikslas 

 

6. Projekto uždaviniai   



 

7. Projekto įgyvendinimo tikslinė grupė  

 

8. Trumpas projekto aprašymas 

 

8.1. projekto naujoviškumas, išskirtinumas  

 

8.2. projekto tipas:  vienų metų baigtinis projektas 

 tęstinis projektas  

 

8.3. jei projektas tęstinis, kaip įsivaizduojate tolesnį jo įgyvendinimą (kokios finansinės, 

techninės, institucinės galimybės ir t.t.) 

 

8.4. projekto vykdymo laikas ir trukmė (tikslus laikotarpis)  

 

8.5. projekto vykdymo vieta (tikslus adresas)  

 

8.6. atlikti projekto parengiamieji darbai 

 

 

 

9. Projekto biudžetas: 

9.1. Pateikite detalią informaciją apie projekto rėmėjus (nurodykite realius ir numatomus 

rėmėjus): 

Finansavimo šaltiniai 
Suma 

(Eur) 

Paramos 
statusas (gauta, 

numatoma gauti) 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija   

Jūsų organizacijos įnašas    

Kitos Lietuvos valstybės institucijos (nurodykite)    

Buvimo šalies institucijos (nurodykite)   

Organizacijos, tarptautiniai fondai ir pan. (nurodykite)    

Kiti rėmėjai (nurodykite)    

 

 

9.2. Pateikite išsamią ir pagrįstą projekto sąmatą: 

Priemonės 

pavadinimas 

 

Visa suma 

(Eur), reikalinga 

priemonei/ 

veiklai  

įgyvendinti  

Prašoma suma 

(Eur) iš 

užsienio 

reikalų 

ministerijos 

Kokiam tikslui bus naudojama 

priemonė 

    

    



    

    

    

Visa suma (Eur):     

 

10. Laukiami rezultatai: 

10.1. įvertinkite projekto poveikį tikslinei grupei 

 

10.2. įvertinkite projekto poveikį savo organizacijai (nurodyti, kiek organizacijos narių bus 

įtraukti į veiklą, gaus informacijos apie Lietuvos įvykius, įgis žinių rengiamuose seminaruose, 

kursuose, kt. renginiuose)  

 

10.3. kaip numatote skleisti informaciją apie projektą ir dalytis projekto įgyvendinimo 

patirtimi 

 

 

 

III. PAPILDOMA INFORMACIJA IR DOKUMENTAI 

 

11. Prie paraiškos pridedami dokumentai: 

11.1. organizacijos registravimo pažymėjimo kopija ar kitas teisėtą organizacijos statusą užsienio 

valstybėje patvirtinantis dokumentas; 
11.2. organizacijos ar įstaigos valdymo organo (valdybos, tarybos, komiteto) sudėtį patvirtinantis 

dokumentas; 

11.3. organizacijos ar įstaigos veiklos tikslų ir misijos aprašymas; 

11.4. dokumentai, patvirtinantys iš kitų rėmėjų projektui suteikiamą paramą;  
11.5. projekto vadovo gyvenimo aprašymas (Curriculum Vitae); 

11.6. rekomendacijos (pridedamos atskiruose lapuose); 

11.7. kita informacija, patvirtinanti projekto svarbą. 

 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

 

 

Projekto vadovas                  
    

                                           (vardas ir pavardė, parašas) 

Data       
 
 

Projekto teikėjo (įstaigos ar 

organizacijos) vadovas                   
                 

(vardas ir pavardė, parašas) 

     
A.V. 

Data       

 

_______________________________________________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 188613242, J.
Tumo-Vaižganto g. 2, 01511 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ
MINISTRO 2010 M. SAUSIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-12„ DĖL
UŽSIENIO LIETUVIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ RĖMIMO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-11-10 Nr. V-300
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Linkevičius
Sertifikatas išduotas LINAS ANTANAS LINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos

užsienio reikalų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-10 11:39:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-10 11:39:16
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-12-17 - 2018-12-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.37

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-11-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=135ea2a2a72011e68987e8
320e9a5185

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-11-12 01:26:24 TAIS


